Республика Карелия
Олонецкий  район
Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2015 года               № 4                                                д. Тукса

О внесении изменений в Постановление администрации Туксинского сельского поселения от 17.11.2014 года № 52 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Туксинского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»

В соответствии экспертным заключением Министерства юстиции Республики Карелия № 63/14-12/МЮ-и от 15.01.2015 года администрация Туксинского сельского поселения постановляет:

1. Приложение к Постановлению администрации Туксинского сельского поселения от 17.11.2014 года № 52 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Туксинского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка»  «Перечень должностей муниципальной службы в администрации Туксинского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка « изложить в новой редакции (Приложение 1).

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Туксинского
сельского поселения 		                                                                         О.И. Кекшоева

                                                                                                                       Приложение к постановлению
администрации Туксинского сельского поселения
от  27.01.2015 г.  № 4

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Туксинского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка

1. Ведущий специалист администрации Туксинского сельского поселения.